



Policy för Inköp och upphandling

Beslutsdatum	2019-02-20
Diarienummer	2018KS/0890
Reviderat	-
Lagstadgat styrdokument	Nej
Ersätter styrdokument	Policy för inköp och upphandling
Uppföljning	Årvis, via riktlinjer
Ansvar	Kommunfullmäktige

Inledning

Inköps- och upphandlingsverksamheten är ett strategiskt verktyg för att bidra till uppfyllandet av kommunens vision och övergripande mål. Till denna ska kommunstyrelsen anta riktlinjer för kommunen inköp och upphandlingar.

Värmdö - skärgårdens mötesplats som präglas av en hållbar utveckling

Tillsammans skapar vi ett modernt samhälle som i alla aspekter är ekologiskt, ekonomiskt och socialt hållbart för generationer framåt. Vi främjar en samhällsutveckling som värnar om naturens resurser och som innebär förändringar i vårt sätt att leva.

Vi använder förnybar energi på ett effektivt sätt och nyttjar biobränslen, vind- och solkraft i stor utsträckning. Trafikens miljöpåverkan minskar.

Värmdö kommuns förhållningssätt

Inköps- och upphandlingsverksamheten ska präglas av visionen om ett hållbart samhälle och denna ska vara en ledstjärna för varje situation för att skapa det bästa för verksamheten och medborgarna.

Inköps- och upphandlingsverksamheten ska också präglas av ett lokalt förhållningssätt, utan att göra avkall på gällande lagstiftning för offentlig upphandling, och arbeta med innovativa lösningar.

Inköp och upphandlingar i Värmdö Kommun ska genomsyras av de grundläggande principerna för offentlig upphandling, det vill säga principerna om likabehandling, icke-diskriminering, öppenhet, proportionalitet och ömsesidigt erkännande. Pris, kvalitet, miljö och sociala/etiska villkor ska finnas som aktivt instrument i alla upphandlingar och inköp och tillämpas i proportionerlig omfattning.



Dokumentnamn: Policy för Inköp och upphandling

Exempel på sådana tillämpningar, krav eller villkor är meddelarfrihet, antidiskrimineringsklausuler, förenklingar för småföretag att delta, etiska villkor i upphandling, krav med särskilt fokus på hållbar utveckling i främjande av ekologiska och rättvist producerade produkter. Detta utgör grunden för en hållbar och konkurrensmässigt god upphandling.

Uppföljning

Uppföljning sker årsvis genom uppföljning av riktlinjer för inköp och upphandling.